
ZARZĄDZENIE NR 200/VIII/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 9 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020 

Na podstawie art. 222 ust. 1 oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XVI/148/2019 Rady Miejskiej 
w Pleszewie z dnia 19 grudnia 2019 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/148/2019 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 16/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 37/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 19 lutego 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XVIII/165/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 48/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 61/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 9 marca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 71/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 marca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 80/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 15 kwietnia 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XIX/179/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 22 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 104/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 122/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XX/187/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 10 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 144/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 czerwca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XXI/205/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 151/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 161/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 6 lipca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XXIII/213/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 169/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 10 lipca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

Id: 5576E87A-4BCC-4330-9130-C96E2C6AC3EF. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 176/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 186/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 11 sierpnia 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 188/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 25 sierpnia 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmniejsza się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 1.000,00 zł do wysokości 
154.583 710,03 zł, w tym: 

a) zmniejsza się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 
49.033.223,39 zł; 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 1.000,00 zł do wysokości 
 167.713.016,95 zł, w tym: 

a) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 
49.033.223,39 zł. 

3) Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej o kwotę 222 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020” dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku 1 a - „Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2020” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 a do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 a – „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2020” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5576E87A-4BCC-4330-9130-C96E2C6AC3EF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 200/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 9.09.2020 r.
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 605 766,00 -1 000,00 1 604 766,00

75011 Urzędy wojewódzkie 479 462,00 -1 000,00 478 462,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

479 462,00 -1 000,00 478 462,00

Razem: 154 584 710,03 -1 000,00 154 583 710,03

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5576E87A-4BCC-4330-9130-C96E2C6AC3EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 200/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 9.09.2020 r.
PLAN DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU  
TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 513 018,00 -1 000,00 512 018,00

75011 Urzędy wojewódzkie 479 462,00 -1 000,00 478 462,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

479 462,00 -1 000,00 478 462,00

Razem: 49 034 223,39 -1 000,00 49 033 223,39

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5576E87A-4BCC-4330-9130-C96E2C6AC3EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 200/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 9.09.2020 r.
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 125 639,36 0,00 8 125 639,36

60014 Drogi publiczne powiatowe 143 052,00 0,00 143 052,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 047,00 180,00 64 227,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 -180,00 4 320,00

60095 Pozostała działalność 333 788,00 0,00 333 788,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 443,00 420,00 149 863,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 500,00 -420,00 10 080,00

750 Administracja publiczna 11 378 414,72 -1 000,00 11 377 414,72

75011 Urzędy wojewódzkie 576 414,00 -1 000,00 575 414,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 300,00 -180,00 24 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 879,00 180,00 58 059,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 196,00 -1 000,00 30 196,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 129 685,67 0,00 7 129 685,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 026 900,00 5 265,00 4 032 165,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 335 296,00 -5 265,00 330 031,00

4220 Zakup środków żywności 18 620,00 3 000,00 21 620,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 200,00 -3 000,00 10 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 580 865,00 16 500,00 597 365,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 61 497,00 -6 500,00 54 997,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

61 000,00 -10 000,00 51 000,00

75056 Spis powszechny i inne 33 556,00 0,00 33 556,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 -442,80 273,20

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 442,80 442,80

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 836 903,00 0,00 836 903,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 4 000,00 41 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 957 092,00 0,00 957 092,00

75416 Straż gminna (miejska) 385 881,00 0,00 385 881,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 000,00 1 053,00 210 053,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 540,00 -1 053,00 17 487,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 5576E87A-4BCC-4330-9130-C96E2C6AC3EF. Podpisany Strona 1



758 Różne rozliczenia 3 024 948,55 -222,00 3 024 726,55

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 024 948,55 -222,00 3 024 726,55

4810 Rezerwy 2 573 030,55 -222,00 2 572 808,55

801 Oświata i wychowanie 40 270 250,98 0,00 40 270 250,98

80101 Szkoły podstawowe 24 396 167,28 -54 742,00 24 341 425,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 319 066,28 -55 823,00 14 263 243,28

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 74 638,00 3 700,00 78 338,00

4260 Zakup energii 1 035 789,00 -2 999,00 1 032 790,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 715,00 300,00 15 015,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

41 777,00 80,00 41 857,00

80104 Przedszkola 9 378 713,00 17 394,00 9 396 107,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 94 332,00 2 289,00 96 621,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 037 173,00 -1 120,00 5 036 053,00

4260 Zakup energii 377 542,00 -37,00 377 505,00

4270 Zakup usług remontowych 59 820,00 14 300,00 74 120,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

18 930,00 1 962,00 20 892,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 543 622,00 20 446,00 1 564 068,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 067 610,00 9 201,00 1 076 811,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 499,00 -29,00 71 470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 254,00 9 923,00 192 177,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

21 575,00 1 416,00 22 991,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 304,00 -65,00 239,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

1 432 799,00 -15 499,00 1 417 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 679,00 1 663,00 245 342,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 216,00 -2 862,00 12 354,00

4270 Zakup usług remontowych 14 300,00 -14 300,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

781 908,00 34 352,00 816 260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 441 239,00 27 965,00 469 204,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 011,00 -2 268,00 24 743,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 542,00 7 675,00 87 217,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 5576E87A-4BCC-4330-9130-C96E2C6AC3EF. Podpisany Strona 2



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

9 245,00 980,00 10 225,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum  
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach  
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,  
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach  
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej  
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz  
szkołach artystycznych

9 250,00 -1 951,00 7 299,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 864,00 -1 697,00 6 167,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 212,00 -154,00 1 058,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 174,00 -100,00 74,00

851 Ochrona zdrowia 675 668,00 0,00 675 668,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 495 668,00 0,00 495 668,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 082,00 10,00 12 092,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 030,00 -10,00 1 020,00

852 Pomoc społeczna 7 933 744,63 222,00 7 933 966,63

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 623 974,00 222,00 1 624 196,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 058 853,00 -1 450,00 1 057 403,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

1 030,00 222,00 1 252,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

5 750,00 1 450,00 7 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 607 272,61 0,00 607 272,61

85395 Pozostała działalność 607 272,61 0,00 607 272,61

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 527,23 -1 854,16 99 673,07

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 926,77 -345,84 14 580,93

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,00 1 854,16 8 154,16

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 345,84 345,84

855 Rodzina 48 187 533,00 0,00 48 187 533,00

85501 Świadczenie wychowawcze 30 380 470,00 -4 600,00 30 375 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 617,00 -167,00 18 450,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

772,00 167,00 939,00

4580 Pozostałe odsetki 7 100,00 -4 600,00 2 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

14 543 711,00 4 600,00 14 548 311,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 5576E87A-4BCC-4330-9130-C96E2C6AC3EF. Podpisany Strona 3



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

68 000,00 4 600,00 72 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 175,00 -167,00 38 008,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 772,00 167,00 939,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 351 782,00 0,00 24 351 782,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 892 307,00 0,00 7 892 307,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 344 736,00 447,00 345 183,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 782,00 -447,00 25 335,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 317 686,00 -130,00 7 317 556,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 312,00 130,00 442,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 530 500,00 1 000,00 531 500,00

4260 Zakup energii 16 500,00 -3 050,00 13 450,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

6 000,00 4 050,00 10 050,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 638 133,00 2 700,00 640 833,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 483,00 2 700,00 44 183,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 706 000,00 -3 700,00 702 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 700,00 2 300,00

926 Kultura fizyczna 5 994 973,00 0,00 5 994 973,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 911 201,00 10 500,00 1 921 701,00

4300 Zakup usług pozostałych 346 888,00 10 500,00 357 388,00

92695 Pozostała działalność 4 083 772,00 -10 500,00 4 073 272,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 900,00 -10 500,00 39 400,00

Razem: 167 714 016,95 -1 000,00 167 713 016,95

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 5576E87A-4BCC-4330-9130-C96E2C6AC3EF. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 200/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 9.09.2020 r.
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 513 018,00 -1 000,00 512 018,00

75011 Urzędy wojewódzkie 479 462,00 -1 000,00 478 462,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -1 000,00 17 000,00

75056 Spis powszechny i inne 33 556,00 0,00 33 556,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 -442,80 273,20

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 442,80 442,80

855 Rodzina 46 081 008,00 0,00 46 081 008,00

85501 Świadczenie wychowawcze 30 364 370,00 0,00 30 364 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 617,00 -167,00 18 450,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 772,00 167,00 939,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

14 471 711,00 0,00 14 471 711,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 175,00 -167,00 38 008,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 772,00 167,00 939,00

Razem: 49 034 223,39 -1 000,00 49 033 223,39

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5576E87A-4BCC-4330-9130-C96E2C6AC3EF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 200/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 9 września 2020 r.

W planie dochodów MiG Pleszew na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł

75011

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.290.2020.2 z dnia 2.09.2020 r.) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 1.000
zł z tytułu dotacji celowej na 2020 rok, z przeznaczeniem na realizację zadań
wynikających z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych,
ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego oraz ustawy o zmianie imienia i nazwiska.

- 1.000,00

Razem dochody: - 1.000,00

W planie wydatków MiG Pleszew na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł

75011

Zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 1.000 zł, w zakresie realizacji
zadań wynikających z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych,
ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego oraz ustawy o zmianie imienia i nazwiska
(zawiadomienie Wojewody).

- 1.000,00

75818
Zmniejszono plan rezerwy ogólnej o kwotę 222 zł, przesuwając środki do rozdziału
85219.

- 222,00

80101

Zwiększono środki o kwotę 146,00 zł na wynagrodzeniach, w wyniku przesunięcia z
rozdziału 80152. Ponadto dokonano przesunięć między paragrafami rozdziału oraz
przesunięto w ramach wydatków bieżących środki o kwotę 54.888 zł, w wyniku
bieżącej analizy realizacji zadań do rozdziału 80104 (kwota 761,00 zł), 80148
(kwota 17.507 zł) i 80150 (kwota 36.620 zł).

- 54.742,00

80104

Zwiększono środki o kwotę 17.394 zł, w tym:
- 2.289 zł – na wydatki osobowe w wyniku przesunięcia dodatkowej osoby, w
związku z urlopem zdrowotnym,
- 14.300 zł – na zakup usług remontowych w Przedszkolu nr 1,
- 805 zł – na opłaty, w związku ze wzrostem stawek opłaty za zagospodarowanie
odpadów komunalnych.
Ponadto dokonano przesunięć między paragrafami rozdziału w kwocie 37 zł, z
przeznaczeniem na zwiększenie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

17.394,00

80148
Zwiększono plan wydatków o kwotę 20.511 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia
i pochodne oraz przesunięto środki w kwocie 65 zł do rozdziału 80104.

20.446,00

80149
Dokonano przesunięć między paragrafami rozdziału oraz przesunięto środki w
kwocie 1.199 zł do rozdziału 80148 oraz w kwocie 14.300 zł do rozdziału 80104, w
wyniku bieżącej analizy realizacji zadań.

- 15.499,00

80150

Zwiększono plan wydatków bieżących w kwocie 36.620 zł, z przeznaczeniem na
wynagrodzenia i pochodne, w wyniku wpływu dodatkowych orzeczeń o kształceniu
specjalnym. Ponadto dokonano przesunięcia środków w kwocie 2.268 zł, w ramach
wydatków bieżących do rozdziału 80104.

34.352,00

80152
Przesunięto w ramach wydatków bieżących środki w kwocie 1.805 zł do rozdziału
80148 oraz 146 zł do rozdziału 80101, w wyniku bieżącej analizy realizacji zadań.

- 1.951,00

85219
Zwiększono środki na opłaty o kwotę 222 zł, w związku ze wzrostem stawek opłaty
za zagospodarowanie odpadów komunalnych.

222,00

85501
Dokonano przesunięć między paragrafami rozdziału oraz przesunięto w ramach
wydatków bieżących środki w kwocie 4.600 zł do rozdziału 85502, w wyniku
bieżącej analizy realizacji zadań.

-4.600,00

85502
Zwiększono środki o kwotę 4.600 zł, z przeznaczeniem na dokonanie zwrotu
nienależnie pobranych świadczeń przez świadczeniobiorców Wojewodzie
Wielkopolskiemu.

4.600,00

90003

Zwiększono środki o kwotę 2.700 zł na opłaty, w związku ze wzrostem stawek
opłaty za zagospodarowanie odpadów komunalnych oraz przesunięto w ramach
wydatków bieżących środki w kwocie 1.700 zł do rozdziału 90004, w wyniku
bieżącej analizy realizacji zadań. Ponadto dokonano przesunięć między paragrafami
rozdziału w kwocie 1.350 zł.

1.000,00

Id: 5576E87A-4BCC-4330-9130-C96E2C6AC3EF. Podpisany Strona 1



90004
Zwiększono środki w kwocie 2.700 zł, z przeznaczeniem na zakup drzew do
nasadzeń.

2.700,00

90005
Przesunięto w ramach wydatków bieżących środki w kwocie 2.700 zł do rozdziału
90003 oraz w kwocie 1.000 zł do rozdziału 90004, w wyniku bieżącej analizy
realizacji zadań.

- 3.700,00

92605
Zwiększono środki o kwotę 10.500 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie limitu
zadania pn. „Umiem pływać”, w związku z wzrostem jednostkowej ceny biletów na
naukę pływania.

10.500,00

92695
Przesunięto w ramach wydatków bieżących środki w kwocie 10.500 zł do rozdziału
92605, w wyniku bieżącej analizy realizacji zadań.

- 10.500,00

Razem wydatki: - 1.000,00

Ponadto na podstawie pism kierowników komórek organizacyjnych Urzędu oraz dyrektorów jednostek
budżetowych dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach rozdziału odpowiednio 60014, 60095,
75023,75056, 75085, 75416, 85154, 85395 i 9002, dostosowując plan do bieżących potrzeb.

Id: 5576E87A-4BCC-4330-9130-C96E2C6AC3EF. Podpisany Strona 2




